
1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-01480 GASTO CORRIENTE 0112392364 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $62,755.69

Debe Haber

1/Nov/2019 I1 INTERESES 0.55 0 $62,756.24

29/Nov/2019 I2 SUBSIDIO NOVIEMBRE 2019 20,000.00 0 $82,756.24

29/Nov/2019 I3 CUOTAS DE RECUPERACION PSICOLOGICAS 2019 1,710.00 0 $84,466.24

11/Nov/2019 G2 PAGO ISR OCTUBRE 2019 0 2,260.00 $82,206.24

11/Nov/2019 G3 PAGO POR LINEA TELEFONICA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 0 399 $81,807.24

15/Nov/2019 G4 ISR PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 0 3,195.00 $78,612.24

15/Nov/2019 G4 ISR PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 0 6,732.00 $71,880.24

29/Nov/2019 G6 ISR SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 0 3,195.00 $68,685.24

29/Nov/2019 G6 ISR SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 0 6,732.00 $61,953.24

29/Nov/2019 G7 CONSULTAS PSICOLOGICAS 0 3,630.00 $58,323.24

29/Nov/2019 G8 CONSULTAS PSICOLOGICAS 0 1,430.00 $56,893.24

5/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 0 719 $56,174.24

15/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 0 175 $55,999.24

1/Nov/2019 D1 COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2019 0 216.92 $55,782.32

$21,710.55 $28,683.92

1.1.2.2.0-0000-0000-0-111-01488 MUNICIPIO DE SAN JULIAN  (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

29/Nov/2019 I2 SUBSIDIO NOVIEMBRE 2019 20,000.00 0 $20,000.00

29/Nov/2019 I2 SUBSIDIO NOVIEMBRE 2019 0 20,000.00 $0.00

$20,000.00 $20,000.00

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-11483 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE SAN JULIAN (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00
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Debe Haber

29/Nov/2019 I3 CUOTAS DE RECUPERACION PSICOLOGICAS 2019 1,710.00 0 $1,710.00

29/Nov/2019 I3 CUOTAS DE RECUPERACION PSICOLOGICAS 2019 0 1,710.00 $0.00

$1,710.00 $1,710.00

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-11501 BBVA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

1/Nov/2019 I1 INTERESES 0.55 0 $0.55

1/Nov/2019 I1 INTERESES 0 0.55 $0.00

$0.55 $0.55

2.1.1.7.0-0000-0000-0-111-01478 ISR RETENCIONES DE SALARIOS (Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $2,266.00

Debe Haber

11/Nov/2019 G2 PAGO ISR OCTUBRE 2019 2,260.00 0 $6.00

15/Nov/2019 G4 ISR PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 0 1,130.00 $1,136.00

29/Nov/2019 G6 ISR SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 0 1,130.00 $2,266.00

$2,260.00 $2,260.00

4.1.5.1.0-5.1.9.6-0000-1-111-00008 Intereses de cuentas bancarias (Productos derivados del uso y aprovechamiento de biene no sujetos a régimen de dominio público)

Saldo Inicial: $2.18

Debe Haber

1/Nov/2019 I1 INTERESES 0 0.55 $2.73

$0.00 $0.55
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4.1.7.3.0-7.3.1.1-0000-1-111-00008 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  (Ingresos de operación de Entidades Paraestatales empresariales no financieras)

Saldo Inicial: $24,614.00

Debe Haber

29/Nov/2019 I3 CUOTAS DE RECUPERACION PSICOLOGICAS 2019 0 1,710.00 $26,324.00

$0.00 $1,710.00

4.2.2.3.0-9.3.1.1-0000-1-111-00008 Subsidios (Subsidios y Subvenciones)

Saldo Inicial: $406,720.00

Debe Haber

29/Nov/2019 I2 SUBSIDIO NOVIEMBRE 2019 0 20,000.00 $426,720.00

$0.00 $20,000.00

5.1.1.1.0-1131-0002-1-111-00001 SUELDOS PERSONAL PERMANENTE (Renumeraciones al Personal de Caràcter Permanente)

Saldo Inicial: $206,775.00

Debe Haber

15/Nov/2019 G4 SUELDO SECRETARIA 3,308.00 0 $210,083.00

15/Nov/2019 G4 SUELDO DIRECTORA 7,749.00 0 $217,832.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO SECRETARIA 3,308.00 0 $221,140.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO DIRECTORA 7,749.00 0 $228,889.00

$22,114.00 $0.00

5.1.3.1.0-3141-0001-1-111-00001 TELEFONIA TRADICIONAL (Servicios Básicos)

Saldo Inicial: $3,990.00

Debe Haber

11/Nov/2019 G3 PAGO POR LINEA TELEFONICA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 399 0 $4,389.00

$399.00 $0.00
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5.1.3.4.0-3411-0001-1-111-00001 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales)

Saldo Inicial: $2,149.48

Debe Haber

1/Nov/2019 D1 COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2019 216.92 0 $2,366.40

$216.92 $0.00

5.1.3.7.0-3751-0001-1-111-00001 VIATICOS (Servicios de Traslado y Viàticos)

Saldo Inicial: $965.00

Debe Haber

5/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 719 0 $1,684.00

15/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 175 0 $1,859.00

$894.00 $0.00

5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS (Ayudas Sociales a Personas)

Saldo Inicial: $74,295.00

Debe Haber

29/Nov/2019 G7 CONSULTAS PSICOLOGICAS 3,630.00 0 $77,925.00

29/Nov/2019 G8 CONSULTAS PSICOLOGICAS 1,430.00 0 $79,355.00

$5,060.00 $0.00

8.1.2.0.0-5.1.9.6-0000-1-111-00008 Intereses de cuentas bancarias (Ley de Ingresos por Ejecutar)

Saldo Inicial: $2.18

Debe Haber

1/Nov/2019 I1 INTERESES 0.55 0 $2.73

$0.55 $0.00

INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULIAN, JAL.

INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

Fecha

(FECHA  PZA)

No. DE EVENTO

(TIPO  y No)
Desctipcion Saldo

INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

Fecha

(FECHA  PZA)

No. DE EVENTO

(TIPO  y No)
Desctipcion Saldo

INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

Fecha

(FECHA  PZA)

No. DE EVENTO

(TIPO  y No)
Desctipcion Saldo

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

Fecha

(FECHA  PZA)

No. DE EVENTO

(TIPO  y No)
Desctipcion Saldo



8.1.2.0.0-7.3.1.1-0000-1-111-00008 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  (Ley de Ingresos por Ejecutar)

Saldo Inicial: $24,614.00

Debe Haber

29/Nov/2019 I3 CUOTAS DE RECUPERACION PSICOLOGICAS 2019 1,710.00 0 $26,324.00

$1,710.00 $0.00

8.1.2.0.0-9.3.1.1-0000-1-111-00008 Subsidios (Ley de Ingresos por Ejecutar)

Saldo Inicial: $406,720.00

Debe Haber

29/Nov/2019 I2 SUBSIDIO NOVIEMBRE 2019 20,000.00 0 $426,720.00

$20,000.00 $0.00

8.1.4.0.0-5.1.9.6-0000-1-111-00008 Intereses de cuentas bancarias (Ley de Ingresos Devengada)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

1/Nov/2019 I1 INTERESES 0 0.55 -$0.55

1/Nov/2019 I1 INTERESES 0.55 0 $0.00

$0.55 $0.55

8.1.4.0.0-7.3.1.1-0000-1-111-00008 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  (Ley de Ingresos Devengada)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

29/Nov/2019 I3 CUOTAS DE RECUPERACION PSICOLOGICAS 2019 0 1,710.00 -$1,710.00

29/Nov/2019 I3 CUOTAS DE RECUPERACION PSICOLOGICAS 2019 1,710.00 0 $0.00

$1,710.00 $1,710.00
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8.1.4.0.0-9.3.1.1-0000-1-111-00008 Subsidios (Ley de Ingresos Devengada)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

29/Nov/2019 I2 SUBSIDIO NOVIEMBRE 2019 0 20,000.00 -$20,000.00

29/Nov/2019 I2 SUBSIDIO NOVIEMBRE 2019 20,000.00 0 $0.00

$20,000.00 $20,000.00

8.1.5.0.0-5.1.9.6-0000-1-111-00008 Intereses de cuentas bancarias (Ley de Ingresos Recaudada)

Saldo Inicial: -$2.18

Debe Haber

1/Nov/2019 I1 INTERESES 0 0.55 -$2.73

$0.00 $0.55

8.1.5.0.0-7.3.1.1-0000-1-111-00008 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  (Ley de Ingresos Recaudada)

Saldo Inicial: -$24,614.00

Debe Haber

29/Nov/2019 I3 CUOTAS DE RECUPERACION PSICOLOGICAS 2019 0 1,710.00 -$26,324.00

$0.00 $1,710.00

8.1.5.0.0-9.3.1.1-0000-1-111-00008 Subsidios (Ley de Ingresos Recaudada)

Saldo Inicial: -$406,720.00

Debe Haber

29/Nov/2019 I2 SUBSIDIO NOVIEMBRE 2019 0 20,000.00 -$426,720.00

$0.00 $20,000.00
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8.2.2.0.0-1130-0000-1-111-00001 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

Saldo Inicial: -$190,340.00

Debe Haber

15/Nov/2019 G4 SUELDO SECRETARIA 0 3,308.00 -$193,648.00

15/Nov/2019 G4 SUELDO DIRECTORA 0 7,749.00 -$201,397.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO SECRETARIA 0 3,308.00 -$204,705.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO DIRECTORA 0 7,749.00 -$212,454.00

$0.00 $22,114.00

8.2.2.0.0-3140-0000-1-111-00001 Telefonía tradicional (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

Saldo Inicial: -$3,490.00

Debe Haber

11/Nov/2019 G3 PAGO POR LINEA TELEFONICA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 0 399 -$3,889.00

$0.00 $399.00

8.2.2.0.0-3410-0000-1-111-00001 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

Saldo Inicial: $8,885.52

Debe Haber

5/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 0 719 $8,166.52

15/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 0 175 $7,991.52

1/Nov/2019 D1 COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2019 0 216.92 $7,774.60

$0.00 $1,110.92

8.2.2.0.0-4410-0000-1-111-00001 Ayudas sociales a personas  (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

Saldo Inicial: -$74,295.00

Debe Haber

29/Nov/2019 G7 CONSULTAS PSICOLOGICAS 0 3,630.00 -$77,925.00

29/Nov/2019 G8 CONSULTAS PSICOLOGICAS 0 1,430.00 -$79,355.00
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$0.00 $5,060.00

8.2.4.0.0-1130-0000-1-111-00001 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Comprometido)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

15/Nov/2019 G4 SUELDO SECRETARIA 3,308.00 0 $3,308.00

15/Nov/2019 G4 SUELDO SECRETARIA 0 3,308.00 $0.00

15/Nov/2019 G4 SUELDO DIRECTORA 7,749.00 0 $7,749.00

15/Nov/2019 G4 SUELDO DIRECTORA 0 7,749.00 $0.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO SECRETARIA 3,308.00 0 $3,308.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO SECRETARIA 0 3,308.00 $0.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO DIRECTORA 7,749.00 0 $7,749.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO DIRECTORA 0 7,749.00 $0.00

$22,114.00 $22,114.00

8.2.4.0.0-3140-0000-1-111-00001 Telefonía tradicional (Presupuesto de Egresos Comprometido)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

11/Nov/2019 G3 PAGO POR LINEA TELEFONICA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 399 0 $399.00

11/Nov/2019 G3 PAGO POR LINEA TELEFONICA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 0 399 $0.00

$399.00 $399.00

8.2.4.0.0-3410-0000-1-111-00001 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Comprometido)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

5/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 719 0 $719.00

5/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 0 719 $0.00

15/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 175 0 $175.00
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15/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 0 175 $0.00

1/Nov/2019 D1 COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2019 216.92 0 $216.92

1/Nov/2019 D1 COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2019 0 216.92 $0.00

$1,110.92 $1,110.92

8.2.4.0.0-4410-0000-1-111-00001 Ayudas sociales a personas  (Presupuesto de Egresos Comprometido)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

29/Nov/2019 G7 CONSULTAS PSICOLOGICAS 3,630.00 0 $3,630.00

29/Nov/2019 G7 CONSULTAS PSICOLOGICAS 0 3,630.00 $0.00

29/Nov/2019 G8 CONSULTAS PSICOLOGICAS 1,430.00 0 $1,430.00

29/Nov/2019 G8 CONSULTAS PSICOLOGICAS 0 1,430.00 $0.00

$5,060.00 $5,060.00

8.2.5.0.0-1130-0000-1-111-00001 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Devengado)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

15/Nov/2019 G4 SUELDO SECRETARIA 3,308.00 0 $3,308.00

15/Nov/2019 G4 SUELDO SECRETARIA 0 3,308.00 $0.00

15/Nov/2019 G4 SUELDO DIRECTORA 7,749.00 0 $7,749.00

15/Nov/2019 G4 SUELDO DIRECTORA 0 7,749.00 $0.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO SECRETARIA 3,308.00 0 $3,308.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO SECRETARIA 0 3,308.00 $0.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO DIRECTORA 7,749.00 0 $7,749.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO DIRECTORA 0 7,749.00 $0.00

$22,114.00 $22,114.00

8.2.5.0.0-3140-0000-1-111-00001 Telefonía tradicional (Presupuesto de Egresos Devengado)
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Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

11/Nov/2019 G3 PAGO POR LINEA TELEFONICA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 399 0 $399.00

11/Nov/2019 G3 PAGO POR LINEA TELEFONICA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 0 399 $0.00

$399.00 $399.00

8.2.5.0.0-3410-0000-1-111-00001 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Devengado)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

5/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 719 0 $719.00

5/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 0 719 $0.00

15/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 175 0 $175.00

15/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 0 175 $0.00

1/Nov/2019 D1 COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2019 216.92 0 $216.92

1/Nov/2019 D1 COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2019 0 216.92 $0.00

$1,110.92 $1,110.92

8.2.5.0.0-4410-0000-1-111-00001 Ayudas sociales a personas  (Presupuesto de Egresos Devengado)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

29/Nov/2019 G7 CONSULTAS PSICOLOGICAS 3,630.00 0 $3,630.00

29/Nov/2019 G7 CONSULTAS PSICOLOGICAS 0 3,630.00 $0.00

29/Nov/2019 G8 CONSULTAS PSICOLOGICAS 1,430.00 0 $1,430.00

29/Nov/2019 G8 CONSULTAS PSICOLOGICAS 0 1,430.00 $0.00

$5,060.00 $5,060.00

8.2.6.0.0-1130-0000-1-111-00001 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Ejercido)

Saldo Inicial: $0.00

INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULIAN, JAL.
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Debe Haber

15/Nov/2019 G4 SUELDO SECRETARIA 3,308.00 0 $3,308.00

15/Nov/2019 G4 SUELDO SECRETARIA 0 3,308.00 $0.00

15/Nov/2019 G4 SUELDO DIRECTORA 7,749.00 0 $7,749.00

15/Nov/2019 G4 SUELDO DIRECTORA 0 7,749.00 $0.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO SECRETARIA 3,308.00 0 $3,308.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO SECRETARIA 0 3,308.00 $0.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO DIRECTORA 7,749.00 0 $7,749.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO DIRECTORA 0 7,749.00 $0.00

$22,114.00 $22,114.00

8.2.6.0.0-3140-0000-1-111-00001 Telefonía tradicional (Presupuesto de Egresos Ejercido)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

11/Nov/2019 G3 PAGO POR LINEA TELEFONICA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 399 0 $399.00

11/Nov/2019 G3 PAGO POR LINEA TELEFONICA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 0 399 $0.00

$399.00 $399.00

8.2.6.0.0-3410-0000-1-111-00001 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Ejercido)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

5/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 719 0 $719.00

5/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 0 719 $0.00

15/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 175 0 $175.00

15/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 0 175 $0.00

1/Nov/2019 D1 COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2019 216.92 0 $216.92

1/Nov/2019 D1 COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2019 0 216.92 $0.00

$1,110.92 $1,110.92

INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULIAN, JAL.
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8.2.6.0.0-4410-0000-1-111-00001 Ayudas sociales a personas  (Presupuesto de Egresos Ejercido)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

29/Nov/2019 G7 CONSULTAS PSICOLOGICAS 3,630.00 0 $3,630.00

29/Nov/2019 G7 CONSULTAS PSICOLOGICAS 0 3,630.00 $0.00

29/Nov/2019 G8 CONSULTAS PSICOLOGICAS 1,430.00 0 $1,430.00

29/Nov/2019 G8 CONSULTAS PSICOLOGICAS 0 1,430.00 $0.00

$5,060.00 $5,060.00

8.2.7.0.0-1130-0000-1-111-00001 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Pagado)

Saldo Inicial: $227,190.00

Debe Haber

15/Nov/2019 G4 SUELDO SECRETARIA 3,308.00 0 $230,498.00

15/Nov/2019 G4 SUELDO DIRECTORA 7,749.00 0 $238,247.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO SECRETARIA 3,308.00 0 $241,555.00

29/Nov/2019 G6 SUELDO DIRECTORA 7,749.00 0 $249,304.00

$22,114.00 $0.00

8.2.7.0.0-3140-0000-1-111-00001 Telefonía tradicional (Presupuesto de Egresos Pagado)

Saldo Inicial: $3,990.00

Debe Haber

11/Nov/2019 G3 PAGO POR LINEA TELEFONICA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 399 0 $4,389.00

$399.00 $0.00

8.2.7.0.0-3410-0000-1-111-00001 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Pagado)

Saldo Inicial: $3,114.48

Debe Haber
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5/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 719 0 $3,833.48

15/Nov/2019 G8 VIATICOS SALIDA 175 0 $4,008.48

1/Nov/2019 D1 COMISIONES BANCARIAS NOVIEMBRE 2019 216.92 0 $4,225.40

$1,110.92 $0.00

8.2.7.0.0-4410-0000-1-111-00001 Ayudas sociales a personas  (Presupuesto de Egresos Pagado)

Saldo Inicial: $74,295.00

Debe Haber

29/Nov/2019 G7 CONSULTAS PSICOLOGICAS 3,630.00 0 $77,925.00

29/Nov/2019 G8 CONSULTAS PSICOLOGICAS 1,430.00 0 $79,355.00

$5,060.00 $0.00

INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULIAN, JAL.
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4.1.7.3.0-7.3.1.1-0000-1-111-00008 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  (Ingresos de operación de Entidades Paraestatales empresariales no financieras)





8.1.2.0.0-7.3.1.1-0000-1-111-00008 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  (Ley de Ingresos por Ejecutar)

8.1.4.0.0-7.3.1.1-0000-1-111-00008 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  (Ley de Ingresos Devengada)



8.1.5.0.0-7.3.1.1-0000-1-111-00008 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS  (Ley de Ingresos Recaudada)


